INDEX.

TRACTATUS DE BONITATE ET MALITIA ACTUUM HUMANORUM SEQUITUR.	1	Articulus V. — Utrum in actu exteriori formaliter, et per prius sit bonitas, et malitia, quam in actu interiori.	55
DISPUTATIO XI. — De bonitate, et mali- tia actuum interiorum et, exteriorum.	1	Variæ sententiæ.	56
Articulus I. — Utrum bonum, et malum morale sint differentiæ per se actus interioris voluntatis.	1	Resolutio ex D. Thoma.	57
Solvuntur argumenta.	7	Corollaria ex dictis.	69
Articulus II. — An recte explicaverit D. Thomas principia ex quibus sumit- tur bonitas actus interioris, scilicet, ex objecto, ex ratione, ex lege æterna, ex intentione, ex voluntate divina.	15	Solvuntur argumenta.	72
Qua ratione dicatur bonitatem, et mali- tiam actus interioris non dependere a circumstantiis, sed ab objecto.	15	Articulus VI. — Quid addat malitia ex- terior ad interiorem : quid eventus sequens : quid multiplicatio actuum.	79
Quid sit dependere bonitatem actus a ratione, a lege, a voluntate Dei, ab intentione recta.	20	Corollaria ex dictis.	86
Articulus III. — Quomodo intentio in sua bonitate, et malitia dependeat ex bonitate, et malitia electionis, vel e- contra.	26	Breviter pro præsentis materia.	95
Intentio ex prava electione vitiatur ; electio prava ex bona intentione mi- nuitur, sed non totaliter bonificatur.	26	Solvuntur argumenta.	99
Quantitas, et magnitudo intentionis, et finis quomodo communicetur elec- tioni, et mediis.	39	DISPUTATIO XII. — De conscientia.	106
Articulus IV. — Qua ratione teneatur homo conformari voluntati divinæ.	41	Articulus I. — Quid, et quotuplex sit conscientia.	106
Conformitas ad volitum formale semper haberi debet.	41	Divisio conscientiæ.	112
Conformitas ad volitum materiale Dei non semper debet dari in nobis, sed aliquando.	44	Articulus II. — Quomodo conscientia erronea obliget, vel excuset. Quid sit supponendum.	116
Quomodo sit conformitas ad voluntatem Dei, ut effectivam.	54	Conscientia erronea in qua vi obliget.	120
		Conscientia erronea quomodo excuset.	127
		Articulus III. — Quomodo practice sit judicanda conscientia probabilis, et secura.	128
		Quid in particulari inspiciendum, ut formetur segura conscientia.	133
		Quid de probabilitate ex principiis ex- trinsecis.	138
		Quomodo possint contrariæ opiniones esse probabiles.	141
		Articulus IV. — Quæ conscientia sit deponenda et deformanda, et quo- modo.	144
		Duo supponenda.	144
		Quibus principiis utendum est pro de- ponenda conscientia.	145
		Depositio conscientia dubiæ, scrupulo- sæ, erroneæ.	151

Articulus V. — De conscientia in particulari. Et primo de conscientia principis.	159		
Quid de formatione conscientiae principis.	159		
Articulus VI. — Quid de conscientia subditi, et aliquorum ministrorum.	176		
Quid sit considerandum in formanda conscientia subditi.	177		
Quid de iudice, avvocato, medico.	179		
Quid de ministro sacramentorum.	187		
—			
TRACTATUS DE PASSIONIBUS, HABITIBUS, ET VIRTUTIBUS.	194		
QUÆSTIO XXII.			
Summa litteræ.	194		
Passiones in communi, earumque numerus.	194		
QUÆSTIONES XXIII, XXIV et XXV.			
Numerus passionum, et ordo earum.	195		
Quæritur primo, quod sint passiones in appetitu.	195		
Secundo, quomodo sumatur distinctio passionum per contrarietatem.	195		
Tertio, an distinguantur passiones, et actus appetitus, quando contrarietatem non habent inter se, et unde id proveniat.	196		
Quarto, quomodo distinguantur passiones secundum rationem boni et mali moralis.	201		
Quinto, quem ordinem servant passiones inter se.	202		
QUÆSTIONES XXVI, XXVII, XXVIII et XXIX.			
Passiones in speciali.	204		
Amor et odium.	204		
Quæritur primo, circa amorem quoad genus, an sit passio: quoad speciem subalternam, an sit passio concupiscibilis: quoad differentiam ultimam, an sit idem quod dilectio.	204		
Secundo, quomodo dividatur amor in amorem concupiscentiæ, et amicitiae.	205		
Tertio, quæ sint causæ amoris, ex quibus scilicet oritur, aut nutritur amor.	206		
Quarto, qui sint effectus amoris.	207		
Quinto, quid sit odium, et a quo causatur.	208		
Sexto, an possit aliquis habere odio se ipsum, veritatem, et res in universali.	209		
QUÆSTIO XXX.			
Desiderium, seu concupiscentia.	209		
Quæritur primo, quid sit concupiscentia, et ad quem appetitum pertineat.	209		
Secundo, quomodo distinguantur concupiscentiæ naturales a non naturalibus.	210		
A QUÆSTIONE XXXI, usque ad XL.			
Delectatio, et tristitia.	211		
Quæritur primo, quid sit delectatio, an sit passio solum pertinens ad appetitum sensitivum; et quomodo differat a gaudio.	211		
Secundo, quænam sint majores delectationes, spirituales, an corporales: et in ipsis corporalibus, cujus sensus delectationes sint majores, tactus, an visus.	213		
Tertio, de causis delectationis, quænam sint, et an recte numerentur.	213		
Quarto, qui sint effectus delectationis.	215		
Quinto, quomodo delectationibus conveniat ratio mali, vel boni, aut etiam optimi.	215		
Sexto, quid sit tristitia, an sit passio, an dolor, an contraria delectationi.	216		
Septimo, quæ sint species tristitiæ.	217		
Octavo, quæ sint causæ tristitiæ.	217		
Nono, qui sint effectus tristitiæ.	217		
Decimo, quæ sint remedia tristitiæ.	217		
Undecimo, quomodo in tristitia inveniatur bonitas, et malitia.	219		
QUÆSTIO XL.			
Spes, et desperatio.	220		
Quæritur primo, an spes formaliter pertineat ad vim apprehensivam, vel appetitivam: et si pertineat formaliter, quomodo, et per quas conditiones, seu rationes distinguatur a desiderio, et ab aliis passionibus.	220		
Secundo, an spes sit in brutis.	225		
Tertio, quid sit desperatio, et quomodo contrarietur spei.	225		
Quarto, quæ sint causæ moventes ad spem.	225		
Quinto, qui sint effectus spei.	226		
QUÆSTIONES XLI, XLII, XLIII, XLIV.			
Timor.	226		
Quæritur primo, quid sit timor, et quæ ejus species.	226		
Secundo, quod sit objectum timoris.	227